

B2B Link China A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Claus Tolstrup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

B2B Link China A/S
Thujavej 43
5250 Odense SV

Telefon: 65 97 30 20
Hjemmeside: www.b2b-link-china.dk

CVR-nr.: 31 15 56 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. december 2007
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Anders Borring, formand
Claus Tolstrup Nielsen
Shuchen Dong
Henrik Hovmark Eriksen

Direktion

Claus Tolstrup Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, service og konsulentydelse og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.833.001, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 22.366.612.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.502.161	4.390
Personaleomkostninger	1	-921.238	-853
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.440	-8
Resultat før finansielle poster		2.577.483	3.529
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.058.702	1.411
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1	0
Finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger		-305.584	-876
Resultat før skat		3.330.602	4.080
Skat af årets resultat	2	-497.601	-637
Årets resultat		2.833.001	3.443
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.060.933	1.409
Overført resultat		772.068	1.534
		2.833.001	3.443

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.941	4
Materielle anlægsaktiver	3	16.941	4
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	29.897.822	29.546
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
Deposita		15.842	15
Finansielle anlægsaktiver		29.913.664	29.561
Anlægsaktiver i alt		29.930.605	29.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.437.013	1.887
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	490
Andre tilgodehavender		41.915	21
Selskabsskat		96.054	0
Periodeafgrænsningsposter		89.368	11
Tilgodehavender		2.664.350	2.409
Likvide beholdninger		2.018.345	1.300
Omsætningsaktiver i alt		4.682.695	3.709
AKTIVER I ALT		34.613.300	33.274

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.327.991	15.974
Overført resultat		4.538.621	3.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Egenkapital i alt	6	<u>22.366.612</u>	<u>20.740</u>
Hensættelse til udskudt skat		15.655	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.655</u>	<u>0</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		7.883.385	7.862
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.883.385</u>	<u>7.862</u>
Kreditinstitutter		3.935	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.061	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.737.406	3.773
Selskabsskat		0	229
Anden gæld		577.246	632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.347.648</u>	<u>4.672</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.231.033</u>	<u>12.534</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>34.613.300</u></u>	<u><u>33.274</u></u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	809.845	743
Pensioner	97.028	98
Andre omkostninger til social sikring	14.365	12
	<u>921.238</u>	<u>853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	481.946	637
Årets udskudte skat	15.655	0
	<u>497.601</u>	<u>637</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		24.769
Tilgang i årets løb		<u>16.941</u>
Kostpris 31. december		<u>41.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		21.329
Årets afskrivninger		<u>3.440</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>24.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>16.941</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.569.831	13.570
Kostpris 31. december	<u>13.569.831</u>	<u>13.570</u>
Værdireguleringer 1. januar	15.976.172	12.831
Valutakursregulering	-1.030.375	1.734
Årets resultat	1.058.702	1.411
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>323.492</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>16.327.991</u>	<u>15.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.897.822</u>	<u>29.546</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B2B HARDWARE (XUANCHENG) CO. LTD.	Xuancheng	100%	29.897.822	1.058.702

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.231	2
Afgang i årets løb	<u>-2.231</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. januar	-2.231	-2
Årets afgang	<u>2.231</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-2</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	15.973.941	3.766.553	500.000	20.740.494
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-1.030.375	0	0	-1.030.375
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	323.492	0	0	323.492
Årets resultat	0	1.060.933	772.068	1.000.000	2.833.001
Egenkapital 31. december	500.000	16.327.991	4.538.621	1.000.000	22.366.612

Selskabskapitalen specificerer sig således:

2 A-aktier á kr. 125.000	250.000
2 B-aktier á kr. 125.000	250.000
	500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	7.861.786	7.883.385	0	0
	7.861.786	7.883.385	0	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende leasing af bil. Leasingkontrakten har en resterende løbetid på 11 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør kr. 81.983.